o STEELER

P SONKOLKA
www.steelerpl

FORD TRANSIT

......

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION
(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa

(keHTypHH)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

TRANSIT-R0070
TRANSIT-R0070-03
TRANSIT-R0070-04

Orurowania z homologacjg ,,e”

Bullbar with homologation ,,e”
TroHuHT ¢ oMmoJIoTanuen ,.e”’

@Oos /66,4*@ Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen



Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHUHTI Q.

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[epennsist gyra (1r.1)
Frontbiigel (st.1)

2. Blachadolna/ grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
BaruTa Kaprepa / rpuib (. 1)
Unterfahrschutz (st.1)

3. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1)
Lower left attachment (1 pc.)
Kpermienue HmkHee seBoe (mr.1)
Montage anten links (st.1)

4. Zamocowanie dolne prawe (szt. 1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kpermienue HmkHee npasoe (mt.1)
Montage unten rechts (st.1)

5. Dystans (szt.2)
Distance (2 pc.) 022x4 L=25
Paccrosinue (1mt.2)
Distanzring (st.2)

Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CHI/ICOK COCAMHUTCJIBHBIX 3JICMCHTOB.
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M6xX50 — (2) Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M8x25 — (4) Nuts (pcs.) M8 — (4)
Bosnter (1T.) M12x35 — (2) Iaiiku (1oT.)

Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podktadki (szt.) D 6,5—(4)-XL

Washers (pcs.) D 8,5—(8) 10

[Iaiosr1 (1ur.) 013 - (2)-XL 13

Unterlegscheiben(st.) 19

|M6-7Nm [M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |




Czas montazu

. o Fitting time
@ Bpems moHTaxa
(J Montagezeit

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: l]ennogan cuamo monvko nocie 3agepuienue MoHmaxyica!
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!

Montaz orurowania / Bullbar fitting / Monrax 3amursl/ Montage der Schwellerrohre
TRANSIT-R0070-03

Czed¢ samochodu
Part of a car

W stopniu wywierci¢ otwory pod srube M8x25
Drill holes in the extent for screw M8x25

11,2 kg

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) | Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Boartsl (1T.) a0l (1uT.) laiiku (1T.)

A M6X50 265 | -

B M8x25 78,5(x2) VE)

C M12x35 gi3-x | -




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonrTax 3amursl/ Montage der Schwellerrohre
TRANSIT-R0070-04

Czeé¢ samochodu
Part of a car

W stopniu wywierci¢ otwory pod §rube M8x25
Drill holes in the extent for screw M8x25

14,5 kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / Monraxk 3amurel/ Montage der Schwellerrohre
TRANSIT-R0070

Czed¢ samochodu
Part of a car

W stopniu wywierci¢ otwory pod §rube Max25
Drill holes in the extent for screw M8x25

15,9 kg



Gorna czesc orurowania / Upper attachments / Bepxwuss uacmo
sawumol | Obere Seite des Frontschutzbiigels

13/01/2006







Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / Ilpasas,
HUICHAsL yacmo 3awumot | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,
HuICHAsL yacmo 3awumsl | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




